

*ス ミル 恋愛チャット小説アプリ「KISSMILLe」より 「恋人は同居人」 7月21日(火)~ 「怪盗X恋の予告状」 7月31日(金)~ ボルテージ人気作品が配信開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、提供中の恋愛チャット小説アプリ「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」(以下、「KISSMILLe」)にてボルテージの人気作品「恋人は同居人」を7月21日(火)より、「怪盗X恋の予告状」を7月31日(金)より、配信することをお知らせいたします。

「KISSMILLe」は、「読んで・作って・投稿して」、みんなでシェア・応援を楽しむチャット小説アプリです。この度、ボルテージの人気作品「恋人は同居人」を配信開始いたしましたことをご報告します。また、7月31日(金)には「怪盗×恋の予告状」を配信開始予定です。初めて作品をお読みいただく方はもちろん、以前にお楽しみいただいた方にも、もう一度チャット小説という新しい読書形態にて2作品の持つ胸キュン体験をお届けいたします。この機会にぜひ「KISSMILLe」でボルテージの人気作品をお楽しみください。

「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/kissmille/「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」公式Twitter(@kissmille_vol): https://twitter.com/kissmille_vol

連載を開始する2作品をご紹介!

<u>恋人は同居人</u> 7月21日(火)配信予定

母親の再婚相手は、日本屈指の大富豪! 新しいお家で始まる、昨日とは違う生活。 一緒に暮らすのは……5人の義兄弟!?

「分かってる?この家には男ばっかりってこと」

ひとつ屋根の下での毎日はドキドキの連続!?





連載を開始する2作品をご紹介!

<u>怪盗X恋の予告状</u> 7月31日(金)配信予定

201X年、東京。 大正のレオナルド・ダ・ヴィンチとも呼ばれる曽祖父を 持つあなたは、博物館の学芸員。

ある日、あなたのもとに、世間を騒がす正義の怪盗団 『ブラックフォックス』からの謎の予告状が…。 「盗んでみせる……お前の心を」

彼らの次なるターゲットは、 曽祖父のお宝の在り処のカギを握るあなた!



「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」について

当社が企画・開発した恋愛チャット小説アプリです。恋愛ホラーなど当社オリジナルの作品を楽しめるストアコーナーに加え、ストーリー作品をユーザー自身が作成して投稿する「読者作品」コーナー、気軽に胸キュン・面白ネタをシェアして楽しむ「お題投稿」コーナーがございます。

2020年3月より動画と特殊効果が追加された「動画チャット小説」の配信を開始し、新しい読書体験をお届けしております。



「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/kissmille/「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」公式Twitter(@kissmille_vol): https://twitter.com/kissmille_vol



「KISSMILLe(キスミル) 100シーンの恋・チャット小説」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制/月額課金制)

■対応機種 :iOS 10.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS 6.0以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/